Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Вишенка» с. Красное»

Симферопольского района Республики Крым
_________________________________________________________________________________________

ул. Комсомольская 11-«А», с. Красное, Симферопольский район, 297520, Республика Крым,

 Российская Федерация,  E-mail: : sadik_vishenka-krasnoe@crimeaedu.ru
ОКПО 00839056 ОГРН 1159102036378 ИНН/КПП 9109010740/910901001

Приказ

01.09.2022                                                   с. Красное                                                       № 125

О создании комиссии по бракеражу готовой продукции

    В целях контроля за качественным и своевременным приготовлением блюд (готовой

продукции) в соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20, а также эстетическим оформлением

блюд при раздаче готовой продукции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2022-2023 учебный год в составе:

- председатель комиссии – Брилёва Т.А., заведующий МБДОУ;

- заместитель председателя комиссии – Зекирье З.И., председатель родительского

комитета МБДОУ;

Члены комиссии:  Исманкулова Г.М., медицинская сестра МБДОУ;

                               Кринчуковская Г.И., повар, кухонный рабочий;

                               Хлебникова Л.В., завхоз.

2.    Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                           Т.А.Брилева

С приказом ознакомлены:

Хлебникова Л.В.

Кринчуковская Г.И.

Исманкулова Г.М.

Зекирье З.И.

https://e.mail.ru/compose?To=sadik_vishenka%2dkrasnoe@crimeaedu.ru

		2023-03-13T13:20:58+0300
	Брилёва Татьяна Анатольевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью